
  
    
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
      
      
      
        
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
        
        
        
        
        
        
      
      
      
        
        
        
      
    
  
  
    
      
                

      
      	
          Bilgisayarınızdan 20 PDF dosyası seçin ya da bırakma alanına sürükleyin. Yükleme ve sıkıştırma işlemlerinin bitmesini bekleyin.

        
	
          Tüm sıkıştırılmış dosyaları, bir ZIP arşivinde gruplanmış olarak almak için HEPSİNİ İNDİR'i tıklayın. Ya da her dosyayı tek tek indirin.
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          PDF'yi küçültün
 PDF'ler belge dosyalarıdır. Genellikle sayfalarca metin içerirler. Ancak PDF'ler resimler, grafikler, köprüler ve daha fazlasını da içerebilir.
 PDF muhtemelen internet üzerinde belge paylaşmanın en iyi yoludur. PDF'ler her işletim sisteminde çalışır, tonlarca uygulama ve web sitesi tarafından desteklenir ve hatta çoğu e-okuyucuda e-kitap okumak için bile kullanılabilir.
 En önemlisi, bir PDF nerede görüntülenirse görüntülensin aynı görünür. Bu, paylaşım ve yükleme söz konusu olduğunda bir PDF'yi bir DOC'den üstün kılan şeydir. DOC dosyalarını düzenlemek daha kolaydır, ancak PDF'ler nerede görünürlerse görünsünler tek tip kalacaktır.
 Bir PDF'yi neden küçültmeniz gerekir?
 Bir PDF dosyası sonsuz sayıda sayfaya sahip olabilir ve onlarca megabayt boyutunda olabilir. Bu, söz konusu dosyayı yüklemek söz konusu olduğunda sorunlara yol açabilir. Ne kadar büyük olduğuna bağlı olarak, e-postayla bile gönderemeyebilirsiniz.
 PDF'yi küçültmek veya sıkıştırmak bu sorunu çözebilir. Birçok PDF, sabit disk alanı söz konusu olduğunda olması gerekenden çok daha ağırdır. Ağır bir PDF'yi bir sıkıştırma aracından geçirerek yalnızca yerden tasarruf etmekle kalmaz, aynı zamanda bu dosyayı yüklemeyi veya e-postayla göndermeyi de mümkün hale getirebilirsiniz.
 Bir PDF'yi küçültmek kolay mı?
 Bu sayfadaki sıkıştırma aracımız bir PDF'yi küçültmeyi çok kolaylaştırır. Bize e-postanızı vermeniz gerekmez, çıktı dosyalarınızda filigran olmaz ve aracı istediğiniz kadar ücretsiz olarak kullanabilirsiniz.
 Başlamak için bir veya en fazla 20 PDF yüklemeniz gerekir. 20'den fazla PDF'yi küçültmeniz gerekiyorsa endişelenmeyin: bu adımları tüm dosyalarınız için gerektiği kadar tekrarlayabilirsiniz. Yüklemek için “YÜKLEME” düğmesine basın veya “Dosyalarınızı Buraya Bırakın” alanına sürükleyip bırakın.
 Yüklendikten sonra, otomatik aracımız her bir PDF'yi anında küçültmeye başlayacaktır. İlerleme çubuğu temizlendiğinde, kuyruktaki her yüklemenin altında yeni bir “İNDİR” düğmesi göreceksiniz. Buna basarsanız, o PDF'nin sıkıştırılmış yeni bir sürümünü indireceksiniz.
 Bununla birlikte, tüm yüklemelerin küçültülmesi bittikten sonra “HEPSINI İNDIR” düğmesine basarak da kendinize biraz zaman kazandırabilirsiniz. Bu size tüm küçültülmüş PDF'leri içeren bir ZIP dosyası verecektir.
 Tüm dosyalarınızı aldıktan sonra “TEMIZLE” düğmesine basabilir ve yeniden başlayabilirsiniz. Bunu istediğiniz kadar tekrarlamaktan çekinmeyin.
 PDF'yi küçültmek güvenli midir?
 PDF'yi küçültmek tamamen güvenlidir. Veri kaybından endişe ediyorsanız endişelenmenize gerek yok. Orijinal PDF'niz bilgisayarınızda veya mobil cihazınızda güvende kalır. Herhangi bir nedenle küçültülmüş PDF'den memnun kalmazsanız, orijinal PDF'niz hala elinizde olacaktır.
 Benzer şekilde, veri güvenliği konusunda da endişelenmenize gerek yok. Bir saat sonra otomatik sistemimiz yüklenen tüm bilgileri temizler. Bu, yüklediğiniz dosyaların küçültülmüş sürümleriyle birlikte 60 dakika sonra hiçbir iz bırakmadan kaybolacağı anlamına gelir.
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    Gönderilen/yüklenen tüm veriler 1 saatten sonra silinir.
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